кому: Управление архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района
                       от кого:
                                                              Ф.И.О.(полностью)

                                   почтовый адрес; телефон;

З А Я В Л Е Н И Е

о выдаче разрешения на строительство

объектов индивидуального жилищного строительства

от «___» ____________20__г.

Прошу выдать разрешение на
строительство, реконструкцию
ненужное  зачеркнуть

наименование объекта

на земельном участке по адресу
                                                                                          почтовый (строительный) адрес

Предполагаемые технико-экономические показатели индивидуального жилого дома:

 (этажность, количество жилых комнат, общая площадь жилого дома)
К настоящему заявлению прилагаются документы:

	1.

	Правоустанавливающие документы на земельный участок (вид документа, дата, номер, срок действия)

	2.
	Градостроительный план земельного участка
(номер, дата)

	3.
	Схема планировочной организации земельного участка

	4.
	Проектная документация

(кем разработана)

	5.
	Согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта

Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями, об отклонении от проектной документации, окончании срока действия лицензии и изменении иных условий, на основании которых производилась выдача разрешения на строительство, сообщать в орган, выдавший разрешение на строительство

                                                                                                                                                                         подпись заявителя, дата, печать
Зарегистрировано в управлении архитектуры и градостроительства

Администрации Кондинского района

Документы принял

                              должность                                                                       подпись                                                                            Ф.И.О.